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خدمات تاسیسات آب و لوله کشی 
جزئی و کلی  مجتمع های اداری 

 مسکونی -خدماتی -تجاری               
09347693624 رضایی

برنج آستانه معطرخوش پخت و مجلسی 
با طعم بیاد ماندنی انواع برنج ایرانی
 ویژه خانگی ویژه رستوران و هتل

  astaneh.riceshop 
 09175752441 -   09117003053

بازارچه جدید گلدیس
 پشت مسجد حضرت زینب غرفه 7

خـدمات بـرق 
انجام  کلیه امور برق ساختمان و 
پروژه های شما - کلی و جزئی 

09120459198

شرکت کومه کیش قبول سفارشات 
ساخت و نصب دکوراسیون واحدهای 
تجاری و مسکونی 09123437624

حمل و جابجایی کالا 
با 6 چرخ  در سطح جزیره 

09347694720

 

مفقـودی
 

مفقـودی

 

فروش برنج
 

خدمات
 

حمل بار

 

آگهی ابطال و 
صدور سند جدید

 

ساخت و نصب 
دکوراسیون

تلفن    44424999 - 44420284  )076(  
www.eghtesad-kish.ir   :سایت نیـازمنـدیهـای روزانـه جزیـره کیـش

اصل کار کیشوندی به شماره 146363/01 
به نام فتح اله خلج مفقود گردیده 
و از درجه اعتبار ساقط می باشد .

اصل کارت کیشوندی به شماره 1663090/01 
به نام فرهاد عباسی بروجنی مفقود گردیده

 و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

اصل کارت کیشوندی به شماره 210977/01 
به نام کامران کبیری مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد .

اصل کارت کیشوندی به شماره 151084/01 
به نام سید امیر شعار مفقود گردیده
 و از درجه اعتبار ساقط می باشد .

به دستور قاضی محترم اجرای احکام 

دادگستری کیش دفترچه مالکیت 

سازمانی به شماره ثبت 219270 و به 

شماره مسلسل 43057 موضوع آپارتمان 

شماره 57 شمالی در طبقه ششم واقع در 

فاز یک صدف ،باطل و دفترچه مالکیت به 

شماره مسلسل 00323 بنام آقای حمید 

فیاضی فرزند حسین صادر گردید .

اصل سند خودروی سواری هاچ بک 
نیسان جوک رنگ سفید متالیک

 به شماره پلاک 37979/22 شماره 
موتور HR16024509D شماره 

 JN1BF5MD4FT311264 شاسی
به نام مجید صباغ خراسانی

 مفقود گردیده و از درجه اعتبار 
ساقط می باشد . 4442391044423910 -   -  4442499944424999

نیــازمندیهای اقتـصاد کیـش   نیــازمندیهای اقتـصاد کیـش   

نقشه سیاه زن خائن برای شوهر پولدار تهرانی اش؛

    گروه حوادث  -  دختر جوان که شاهد قتل یک استاد 
دانشــگاه بود در حالی به خاطر عذاب وجدان راز این 
جنایت را فاش کرد که عاملان قتل از کشور فرار کرده اند.

چند روز قبل مرد میانسالی به اداره پلیس مراجعه کرد و 
از ناپدید شدن پسر و عروسش خبر داد و گفت: پسرم 
استاد دانشگاه و ورزشکار است. چند روزی است که از 
او و همسرش بی خبرم و هر چه با تلفن همراه شان تماس 
می گیرم خاموش است. همسایه ها نیز مدعی هستند دو 
روزی می شــود که آنها را ندیده اند. نگرانم و می ترسم 
بلایی ســر آنها آمده باشد.  با شــکایت مرد میانسال، 
کارآگاهان اداره چهارم پلیس آگاهی پایتخت به دستور 
بازپرس عظیم سهرابی، وارد عمل شده و تحقیقات برای 

یافتن زوج ناپدید شده آغاز شد.
اعتراف به خاطر عذاب وجدان

۱۰ روز از ناپدید شدن زوج جوان گذشته بود که دختری 

قدم در یکی از کلانتری های پایتخت گذاشت و مدعی 
شد می خواهد راز جنایتی تلخ را برملا کند. دختر جوان، 
زمانی که مقابل افسرنگهبان کلانتری قرار گرفت، گفت: 
۱۰ روز اســت عذاب وجدان مثل خوره به جانم افتاده 
است. من با تهدید دوستانم و خیلی ناخواسته وارد ماجرا 
شدم و شاهد قتل مرد جوانی بودم، اما کابوس های شبانه 

مرا وادار کرد تا به پلیس مراجعه کنم.
دختر جوان گفت: من در یک کافه با مهتاب و کوروش 
آشنا شدم. کوروش پسری تحصیلکرده و طراح ساختمان 
بود، مهتــاب هم زنی متأهل و جوان بود که فوق دیپلم 
داشت اما از زمانی که ازدواج کرده بود، بیرون از خانه کار 
نمی کرد. او برای پر کردن اوقات فراغتش هر چند وقت 
یک بار به کافه می آمد. رفت و آمدهای مان به کافه باعث 
دوستی ما سه نفر شد. من گاهی به خانه مهتاب می رفتم 
و به این طریق با شوهرش نیز آشنا شدم. شوهر مهتاب 

استاد دانشگاه و مردی خوش قیافه، ورزشکار و پولدار 
بود گرچه در ظاهر زوج خوشــبختی بودند اما مهتاب 
می گفت که با او مشکل و اختلاف زیادی دارد و بعد کم 
کم متوجه شدم که مهتاب با کوروش روابط صمیمی و 

پنهانی برقرار کرده است.
دختــر جوان گفت: وقتی فهمیــدم مهتاب و کوروش 
ارتباط دارند تعجب کردم چون شوهرش مردی موجه و 
مناسب بود، با این حال یک شب که با مهتاب و کوروش 
به ارتفاعات شمال تهران رفته بودیم، آنها از من خواستند 
با شوهر مهتاب تماس بگیرم و او را به بهانه ای به آنجا 

بکشانم.
وقتی علتش را پرسیدم گفتند می خواهند او را گوشمالی 
دهنــد. من مخالفت کردم اما آنها با تهدید وادارم کردند 
تماس بگیرم، به ناچار تماس گرفتم و به دروغ به او گفتم 
می خواهــم در مورد مهتاب صحبت کنم و او هم که از 

ماجرا بی خبر بود خودش را به محل قرار رساند. زمانی 
که به محل رسید با دیدن همسرش و کوروش تعجب 
کرد اما ناگهان کوروش با چاقو از پشت سر به او حمله 
کرد و مرد جوان را به قتل رساند. بعد هم جسد را داخل 

خودرو گذاشته و از شهر خارج شدند.
آنها جســد را به خارج از شهر برده و آتش زدند. بعد 
از این جنایت، مهتاب و کوروش مخفیانه از کشــور 
خارج شــدند. من که شاهد این جنایت بودم، سعی 
کردم آن را فراموش کنــم، اما عذاب وجدان رهایم 
نکــرد و به همین دلیــل تصمیم گرفتم موضوع را به 

پلیس بگویم.
با اعتراف دختر جوان، راز ناپدید شدن مرد جوان برملا 
شــد. برای کشف جســد مرد جوان، مشخصات او به 
پلیس استان ها اعلام شد. درحالی که تحقیقات در این 
زمینه ادامه داشت، کارآگاهان پلیس دماوند در تماس با 

پلیس تهران اعلام کردند جسد سوخته مرد جوانی را در 
روستاهای اطراف دماوند پیدا کرده اند.

کارآگاهان برای اطمینان از هویت مقتول از خانواده این 
استاد دانشگاه خواستند برای شناسایی جسد به پزشکی 
قانونــی بروند. با حضور خانواده آنها از روی لباس ها و 

ساعت پسرشان هویت جسد سوخته را شناسایی کردند. 
به دستور بازپرس شعبه نهم دادسرای امور جنایی تهران، 
نمونه گیری از جسد برای آزمایشات دی ان ای صورت 
گرفت و تحقیقات برای دستگیری زن و مرد جنایتکار 

ادامه دارد.

افشــای راز قتل استاد دانشگاهافشــای راز قتل استاد دانشگاه

گروه حوادث  -    دختر جوانی که شــاهد قتل یک اســتاد دانشگاه بود به خاطر عذاب 
وجدان راز این جنایت را فاش کرد اما عاملان قتل از کشور فرار کرده  بودند.

چند روز قبل مرد میانسالی به اداره پلیس مراجعه کرد و از ناپدید شدن پسر و عروسش 
خبر داد و گفت: پســرم اســتاد دانشگاه و ورزشــکار است. چند روزی است که از او و 
همسرش بی خبرم و هر چه با تلفن همراه شان تماس می گیرم خاموش است. همسایه ها 
نیز مدعی هســتند دو روزی می شــود که آنها را ندیده اند. نگرانم و می ترسم بلایی سر 

آنها آمده باشد.
با شکایت مرد میانسال، کارآگاهان اداره چهارم پلیس آگاهی پایتخت به دستور بازپرس 

عظیم سهرابی، وارد عمل شده و تحقیقات برای یافتن زوج ناپدید شده آغاز شد.
۱۰ روز از ناپدید شدن زوج جوان گذشته بود که دختری قدم در یکی از کلانتری های 
پایتخت گذاشت و مدعی شد می خواهد راز جنایتی تلخ را برملا کند. دختر جوان، زمانی 
که مقابل افسرنگهبان کلانتری قرار گرفت، گفت: ۱۰ روز است عذاب وجدان مثل خوره 
به جانم افتاده است. من با تهدید دوستانم و خیلی ناخواسته وارد ماجرا شدم و شاهد قتل 

مرد جوانی بودم، اما کابوس های شبانه مرا وادار کرد تا به پلیس مراجعه کنم.
دختر جوان گفت: من در یک کافه با مهتاب و کوروش آشــنا شــدم. کوروش پســری 
تحصیلکرده و طراح ســاختمان بود، مهتاب هم زنی متأهل و جوان بود که فوق دیپلم 

داشت اما از زمانی که ازدواج کرده بود، بیرون از خانه  کار نمی کرد.
او برای پر کردن اوقات فراغتش هر چند وقت یک بار به کافه می آمد. رفت و آمدهای مان 
به کافه باعث دوستی ما سه نفر شد. من گاهی به خانه مهتاب می رفتم و به این طریق با 
شوهرش نیز آشنا شدم. شوهر مهتاب استاد دانشگاه و مردی خوش قیافه، ورزشکار و 
پولدار بود گرچه در ظاهر زوج خوشبختی بودند اما مهتاب می گفت که با او مشکل و 
اختلاف زیادی دارد و بعد کم کم متوجه شــدم که مهتاب با کوروش روابط صمیمی و 

پنهانی برقرار کرده است.
دختــر جوان گفت: وقتی فهمیدم مهتاب و کــوروش ارتباط دارند تعجب کردم چون 
شــوهرش مردی موجه و مناســب بود، با این حال یک شب که با مهتاب و کوروش به 
ارتفاعات شمال تهران رفته بودیم، آنها از من خواستند با شوهر مهتاب تماس بگیرم و 

او را به بهانه ای به آنجا بکشانم. 
وقتی علتش را پرسیدم گفتند می خواهند او را گوشمالی دهند. من مخالفت کردم اما آنها با 
تهدید وادارم کردند تماس بگیرم، به ناچار تماس گرفتم و به دروغ به او گفتم می خواهم 
در مورد مهتاب صحبت کنم و او هم که از ماجرا بی خبر بود خودش را به محل قرار رساند.

زمانی که به محل رسید با دیدن همسرش و کوروش تعجب کرد اما ناگهان کوروش با 
چاقو از پشــت ســر به او حمله کرد و مرد جوان را به قتل رساند. بعد هم جسد را داخل 

خودرو گذاشته و از شهر خارج شدند. 
آنها جســد را به خارج از شــهر برده و آتش زدند. بعد از این جنایت، مهتاب و کوروش 
مخفیانه از کشور خارج شدند. من که شاهد این جنایت بودم، سعی کردم آن را فراموش 
کنــم، اما عذاب وجدان رهایم نکرد و به همین دلیل تصمیم گرفتم موضوع را به پلیس 

بگویم.
با اعتراف دختر جوان، راز ناپدید شدن مرد جوان برملا شد. برای کشف جسد مرد جوان، 
مشخصات او به پلیس استان ها اعلام شد. درحالی که تحقیقات در این زمینه ادامه داشت، 
کارآگاهان پلیس دماوند در تماس با پلیس تهران اعلام کردند جسد سوخته مرد جوانی 

را در روستاهای اطراف دماوند پیدا کرده اند. 
کارآگاهان برای اطمینان از هویت مقتول از خانواده این اســتاد دانشگاه خواستند برای 
شناسایی جسد به پزشکی قانونی بروند. با حضور خانواده آنها از روی لباس ها و ساعت 
پسرشان هویت جسد سوخته را شناسایی کردند. به دستور بازپرس شعبه نهم دادسرای 
امور جنایی تهران، نمونه گیری از جســد برای آزمایشــات دی ان ای صورت گرفت و 

تحقیقات برای دستگیری زن و مرد جنایتکار ادامه دارد.

دختر جوان راز ناپدید شدن استاد را می دانست!دختر جوان راز ناپدید شدن استاد را می دانست!
گروه حوادث  -    رئیس پلیس آگاهی فرماندهی انتظامی استان اصفهان از 
دستگیری ۲ سارق شیک پوشی که با دستبرد به ۲۷ منزل در شهر اصفهان ۵۰ 
میلیارد ریال به جیب زده بودند در عملیات کارآگاهان این پلیس خبر داد.

حسین ترکیان رئیس پلیس آگاهی فرماندهی انتظامی استان اصفهان اظهار 
داشت: در پی شکایت تعدادی از شهروندان ساکن در حوزه غرب، شرق 
و جنوب شهر اصفهان مبنی بر سرقت از منازل شان، موضوع به صورت 
تخصصی در دســتور کار کارآگاهان پلیس آگاهی اســتان اصفهان قرار 

گرفت.
وی افزود: کارآگاهان پس از حضور در محل هایی که مورد دستبرد قرار 
گرفته بودند به بررســی علمی و تخصصی و جمع آوری آثار بجامانده از 
سارقان پرداخته و سرانجام با یک سری اقدامات هوشمندانه خود توانستند 

هویت ۲ نفر که در این سرقت ها دست داشتند را به دست آوردند.
ترکیان گفت: در بررسی های بیشتر مشخص شد سارقان پس از شناسایی 
منازل افراد متمول برای اینکه کسی به آن ها شک نکند با لباس های شیک 
و مجلسی به صورت پیاده به محل سکونت آن ها رفته و پس از اطمینان 
از عدم حضور ساکنان، با شگردی خاص وارد منازل آن ها شده و اموال با 
کم حجم و با ارزش نظیر سکه، طلا، وجه نقد و ارز را سرقت و به سرعت 

از صحنه متواری می شدند.
رئیس پلیس آگاهی فرماندهی انتظامی اســتان اصفهان بیان کرد: با رصد 
هوشــمندانه صورت گرفته توســط کارآگاهان محل سکونت سارقان 
شناســایی و دو تیم عملیاتی برای دستگیری سارقان به محل اعزام شده 
و هر دو نفر در این عملیات دســتگیر و به پلیس آگاهی اســتان اصفهان 
انتقال یافتند ضمن اینکه در بازرسی به عمل آمده از مخفیگاه متهمان اموال 
مسروقه زیادی از قبیل دستگاه قهوه ساز، سکه بهار آزادی، طلاجات، ارز، 

مودم و ادکلن کشف شد.
وی با بیان متهمان در برابر مدارک و مستندات و ادله محکم پلیس صراحتاً 
به ۲۷ فقره سرقت از منازل مردم اقرار کردند، ادامه داد: کارشناسان مربوطه 
ارزش کل اموال مسروقه توسط متهمان را بالغ بر ۵۰ میلیارد ریال ارزیابی 
کردند که در این خصوص شناسایی و دستگیری اموال مالخر یا مالخران 

در دستور کار پلیس قرار دارد.

ترکیان با اشاره به تحویل متهمان به مرجع قضایی خاطرنشان کرد: بارها 
گفته ایم که منزل جای مناســبی برای نگهداری تعداد زیادی طلا، پول و 
سکه نیست و این اینگونه اموال با ارزش را باید در صندوق امانات بانک ها 
بســپارند و در صورت لزوم حتماً آن ها را در گاوصندوق های رمزدار و 
مخفی که در درون دیوار تعبیه می شوند نگهداری کنند ضمن اینکه توصیه 
می کنیم به استحکام و ایمنی منازل خود نیز به اندازه زیبایی آن اهمیت داده 
و راه های ورودی ســاختمان و منزل خود را ایمن ســاخته و برای ایمنی 

بیشتر منزل خود، از دزدگیر و آژیر استفاده کنند.
رئیس پلیس آگاهی فرماندهی انتظامی استان اصفهان عنوان کرد: شهروندان 
باید در تمام ساعات شبانه روز، به ویژه در مجتمع های مسکونی، درهای 
ورودی و پارکینگ را ببندند، اگر درب پارکینگ منزل دارای کنترل از راه 
دور است، پس از خروج از پارکنیگ، منتظر بمانند تا درب مجتمع کاملًا 
بســته شود و بعد محل را ترک کنند و در صورتی که بیرون از منزل فاقد 
روشــنایی کافی است، با نصب لامپ بر ســر در منزل، روشنایی لازم را 

تامین کنند.

سرقت میلیاردی سارقان شیک پوش از منازل سرقت میلیاردی سارقان شیک پوش از منازل 
اصفهانی هااصفهانی ها


